

PROTOKÓŁ Nr L/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie
odbytej w dniu 29 grudnia 2022 r.

Początek sesji godz. 7.15
Zakończenie sesji godz. 7.19

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (*Zał. Nr 1 do protokołu*).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 9
Radni nieobecni - 5
Radni nieobecni - Marek Grzęda
Ewa Lipka
Joanna Karabinowska
Małgorzata Zaborowska
Grzegorz Żmijewski

Adn. pkt 1. Otwarcia L nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Kasprzak, stwierdzając na podstawie listy obecności quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Powitał Burmistrza, radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 r.
3. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zakończenie obrad sesji.

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.

Adn. pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 r.

Skarbnik Miasta i Gminy, Pani Sylwia Bartoszuik poinformowała, iż sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym z tego powodu, że w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Miłomłynie zabrakło środków na wypłatę dodatków do peletu, drewna i gazu. Jest to kwota łącznie z kosztami obsługi 14.286 zł. Pieniądze z Urzędu Wojewódzkiego są już na koncie. Brakowało tylko planu budżetu, by można było wypłacić mieszkańcom dodatki.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

*Protokół głosowania imiennego
z dnia 29 grudnia 2022 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr L/2022 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2022 rok została podjęta jednogłośnie.

*Uchwała Nr L/387/2022
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr L/2022 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.*

Adn. pkt 3. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Adn. pkt 4. Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że do tut. urzędu i Rady Miejskiej wpłynęła skarga przedstawiciela zewnętrznego biura urbanistyczno-architektonicznego. Skarga została złożona w związku z niewykonywaniem czynności polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Skarga została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Osoba skarżąca zostanie powiadomiona o sposobie rozpatrzenia skargi po podjęciu uchwały przez Radę Miejską.

Innych wniosków i informacji nie zgłoszono.

Adn. pkt 5. Zakończenie obrad sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku L nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.
Protokółowała:
K. Staszyńska

Przewodniczący Rady Miejskiej
Tomasz Kasprzak